Prazo Da Vigência: O presente termo de contrato tem vigência a partir da data de sua assinatura.

Do prazo de execução: O objeto do presente contrato será realizado pela contratada pelo prazo de
12 meses.

O presente contrato tem por valor global a quantia de R$ 30.999,96 (trinta mil e novecentos e
noventa e nove reais e noventa e seis centavos) que será pago em 12 (doze) parcela mensais
de R$ 2.583,33 (dois mil quinhentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos),

Dotação Orçamentária:

MANUTENCAO DE EQUIPE MULTI-PROFISSIONAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.21.10.301.0210.2.083

ELEMENTO: 3.3.90.39

FICHA: 0238

FONTE: 1.600.3110 Emenda Parl. Individual Manutenção SUS

Bandeirantes do Tocantins, aos 08 de abril de 2025.